
Stolní tenis – informace pro rodiče 

Tento dokument slouží k přihlášení níže uvedené osoby do mládežnického týmu SKC Zruč nad Sázavou, oddílu stolního 

tenisu. Následující řádky obsahují nejdůležitější informace, kterých se bude vedení mládeže držet po celou sezónu 

2014/2015, která začíná v září roku 2014 a končí v červnu roku 2015. 

Trenéři:  

 František Herout, hrající kapitán ligového A-týmu, vedoucí mládeže, tel. 606 912 696 

 Další: Pavel Jandejsek, dlouholetý hráč krajských soutěží, tel. 602 500 107 

 Pavel Škopek, jeden z nejlepších krajských dorostenců a hráč ligového A-týmu 

 Václav Herout, Marek Němec, Miroslav Friš a Milan Světlík. 

Termíny tréninků: Středa 16:25-18:00  

  Pátek 16:25-18:00 

Před začátkem a po skončení výše uvedené doby přebírá rodič odpovědnost za své dítě. Vyžadujeme účast na obou 

trénincích v týdnu. K tréninkům by se měl účastník dostavit alespoň 5 minut předem! 

Vybavení: Sálová obuv se žlutou podrážkou, sportovní oděv (kraťasy a tričko), pálky a míčky mohou být zapůjčeny dle 

počtu účastníků a zdarma avšak pouze pro účel tréninku a turnaje. Zároveň žádáme všechny rodiče, aby se 

zdrželi kupování pálek pro své děti bez porady s trenéry. 

Členské příspěvky: 500 Kč/půl sezóny – příspěvek na tréninky mládeže (tato část příspěvků je vratná v přiměřené části 

pro případ, že bude ukončena účast v kroužku) a platí v měsících září-leden, cca 38 tréninků. 

 400 Kč/sezónu – registrovaní hráči účastnící se turnajů (část nevratná, přibližně min. dohromady  

5 turnajů regionální a krajské za sezónu) s možností nastoupení za E-tým v mužských soutěží!  

 500 Kč/půl sezóny – příspěvek na tréninky mládeže (tato část příspěvků je vratná v přiměřené části 

pro případ, že bude ukončena účast v kroužku) a platí v měsících únor-červen, cca 38 tréninků. 

Skladba tréninků: Rozcvičení a protažení těla, lehká fyzická a pohybová příprava, dovednosti s míčkem, zvládnutí 

základní úderů, servisu, herní kombinace, vzájemné zápasy, znalost pravidel turnaje a hry. 

E-tým: Po komunikaci s Jaroslavem Beznoskou st., Jaromírem Procházkou a Markétou Pažoutovou je pro tuto 

sezónu založen E-tým, který bude nastupovat v nejnižší mužské soutěži. Znamená 9 utkání doma,  

ve kterých by měli nastupovat 3-4 mládežníci a 9 utkání venku, na kterých se budou střídat zejména tři 

jmenovaní rodiče a k nim 3 mládežníci. Vedoucím týmu bude František Herout, který bude rozhodovat  

o sestavě družstva, ve kterém můžou nastoupit pouze registrovaní hráči. Rozhodnutí bude na základě 

účasti, morálky a nasazení na trénincích, herní kvality a zohledněním účasti rodičů. 

Požadavky: Aktivní účast na trénincích (absence pouze s omluvou od rodičů u dětí mladších 15ti let). 

 Dodržování disciplíny a pokynů trenérů. 

 Slušné chování ke spoluhráčům a trenérům. 

Při neplnění nebo porušení základních pravidel (viz výše) si vedoucí mládeže vyhrazuje právo ukončit členství svěřence 

v klubu (s vrácením příslušné části členského příspěvku bez aktuálního měsíce)! 

Ochota rodičů účastnit se na dopravě dětí na jednotlivé turnaje bude mile vítána spolu s oddílem hrazeným cestovným 

3 Kč/km. V průběhu sezónu se uskuteční 4 Regionální poháry žactva v datech 12.10. a 23.11.2014, 18.1. a 22.3.2015, 

Regionální přebory žactva 7.12.2014, příp. další (zejm. Krajské přebory 4.1.2015) a krajské bodovací turnaje. O účasti na 

turnajích rozhoduje trenér na základě účasti, morálky a nasazení na trénincích, herní kvality a samozřejmě s domluvou a 

přáním rodičů a zejména samotných dětí. Termíny E-týmu budou řešeny dodatečně.  

Doporučil bych a byl bych rád za občasnou účast žáků na ligových zápasech A-týmu, které by je mohli inspirovat. 

Žádám tímto všechny rodiče, aby podporovali své děti v práci s trenéry a pomohli je dovést k úspěchu a získání slušného 

chování sportovce. Uveďte do přihlášky prosím svůj email a monitorujte web www.skczruc.xf.cz 

Děkuji a těším se na vzájemnou spolupráci, 

František Herout, vedoucí mládeže SKC Zruč n. S.  



Formulář k přihlášení 

Jméno a příjmení svěřence:  

Datum a místo narození:  

Rodné číslo: Národnost:  

Adresa:  

Jméno a příjmení rodiče:  

Telefon na rodiče:  

Další kontakty (email):  

Zdravotní omezení a komplikace svěřence:  

 

 

 

 

  

Pro doplnění žádáme o vyplnění následujících otázek (zakroužkovat správnou): 

Mám zájem na tom, aby bylo moje dítě zařazeno na seznam registrovaných hráčů: ANO / NE 

Mám zájem a možnost podílet se na odvozu dětí na turnaj automobilem:  ANO / NE 

Mám zájem o pořízení pálky pro své dítě: ANO / NE 

Navštívil jsem webové stránky www.skczruc.xf.cz ANO / NE 

Mám zájem o sledování docházky svého dítěte emailem (měsíčně) ANO / NE 

Mám zájem o sledování docházky svého dítěte přes webové stránky ANO / NE 

 

Další žádosti a prosby:  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Tímto souhlasím s výše uvedenými podmínkami a žádám o zařazení výše uvedeného svěřence do týmu 

mládeže stolního tenisu: 

 

 

………………………………… ……………..……………………………….. 

Datum Podpis zákonného zástupce 


